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Kansız Kitabı Hakkında Bilgiler


Kansız Kitabı SIFIR YAYINLARI çıkarmış olduğu Kansız Kitabını PDF İndir – Kansız 02.07.2021 Pdf İndir

Kansız PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kansız kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kansız Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. SIFIR YAYINLARI ait olan Kansız kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kansız Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kansız Kitabı 02.07.2021 tarihinde Cenk Mustafa Güven tarafından yazılıp SIFIR YAYINLARI tarafından basılmıştır. Kansız kitabında toplamda 160 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kansız kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kansız Kitabı Özeti – Kansız Kitabı Açıklaması 

“Kâinat insanla başlamadı ama insanla sürecek. ‘O’nun nefsinden ilhamını alan insan tercih salahiyeti verilmiş tek yaratılandır. Bu yüzden var olanların en övülmüşü ve en mesuliyet yüklenmişi insandır. Ezeli ve edebi bilen ‘O’ insanın kutsanmış varoluşa, seçim yaparak ulaşması için kötülüğün de tercih edilebilmesine izin vermiştir. Sınavları farklı olsa da sınanmak tüm insanların ortak kaderidir. Bir insan bile tercihini doğru yapmazsa tüm devran çöker.”
 
Roman Allah’tan sudur eden insan ruhunu, korkusu yüzünden geldiği ilahi kökeni unutup kötülüğün kollarında esir olduğu vurgusuyla anlatılıyor.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Kansız

 Yayınevi / Marka: SIFIR YAYINLARI

 Yazar: Cenk Mustafa Güven

 Basım Tarihi: 02.07.2021

 Sayfa Sayısı: 160

Kansız Kitabı İndirme Linkleri – Kansız İndir

Kansız Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kansız Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Ormanda Bir Balkon Sel Yayıncılık
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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